- اسکندر بیک منشی (۱۳۷۷) *تاریخ عالم آرای عباسی*، ج. ۱، تصحیح محمد اسماعیل رضوانی، نشر دنیای کتاب، تهران.
- انصاری، شهره (۱۳۷۱) «خردنامه‌های نظامی»، مجله فرهنگ، کتاب دهم، پاییز، صص. ۵۳-۳۱.
- باکه گرامون، ژان لویی (۱۳۸۴) «فهرستی از امرای شورشی استاجلو در سال ۹۳۲ ق. ۱۵۲۶ م.»، ترجمه: کیومرث قرقلو، نامه تاریخ‌پژوهشان، سال اول، شماره ۳، پاییز، صص. ۳۹-۴۰.
- بری، مایکل (۱۳۸۵) *تفسیر مایکل بری بر هفت‌پیکر نظامی*، ترجمه: جلال علوی‌نیا، نشر نی، تهران.
- بلعمی، ابوعلی (۱۳۶۷) *ترجمه تفسیر طبری*، تصحیح حبیب یغمایی، چاپ سوم، انتشارات توس، تهران.